
Российская Федерация 
Иркутская область 

Усольский муниципальный район 
Мишелевское городское поселение 

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От № //

р.п. Мишелевка

О принятии решения по реализации мероприятий связанных с осуществлением 
дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования 

местного значения , включенных в транспортный каркас Иркутской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления 
Правительства Иркутской области от 31 декабря 2022 года № 1119-пп «Об утверждении 
Положения о предоставлении субсидии из областного бюджета местным бюджетам в целях 
софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области 
на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего 
пользования местного значения, входящих в транспортный каркас Иркутской области, 
руководствуясь статьей 6 части 1 пункта 5, статьями 23,46 Устава Мишелевского 
муниципального образования, администрация Мишелевского муниципального образования: 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. В целях модернизации транспортной инфраструктуры Мишелевского 
муниципального образования принять участие в реализации мероприятий по содержанию, 
ремонту, капитальному ремонту дорог общего пользования местного значения, входящих в 
транспортный каркас Иркутской области в период 2023-2025 год

1.2. Включить мероприятия по содержанию, ремонту, капитальному ремонту дорог 
общего пользования местного значения, входящих в транспортный каркас Иркутской 
области утвержденного Распоряжением Губернатора Иркутской области 13 октября 2022 
года № 309-р в муниципальную программу «Развитие гармоничной среды городского 
поселения Мишелевского муниципального образования» подпрограмму «Развитие сети 
муниципальных автомобильных дорог общего пользования в населенных пунктах 
Мишелевского муниципального образования»

2. Опубликовать данное постановление в газете «Новости», разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
администрации Мишелевского муниципального образования (мишелёвка.рф).

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Н.А. Валянин


